
 

Göta Kanal 
Dagstur med M/S Göta Lejon till 
Stegeborg & Capella Ecumenica 

 

Följ med oss på en härlig dagstur på Göta kanal. Resan startar 
i Östergötlands gamla handelsstad Söderköping, där M/S Göta 
Lejon väntar på oss. Färden går mot vackra Stegeborg och 
sedan vidare ut i S:t Annas skärgård till Västra Gärsholmen 
där Capella Ecumenica ligger. 

 
Idag åker vi till Söderköping där fartyget M/S Göta Lejon väntar på 
oss i kajen. (På denna resa kan man också ansluta direkt vid båten i 
Söderköping 09:30) Vi går ombord för att påbörja den vackra resan 
ut på kanalen. Ombord finns cafeteria med smörgåsar och bakverk, 
samt en bar med fullständiga rättigheter. (Medhavd mat och dryck 
får ej förtäras ombord) När vi anländer till vårt första stopp som är 
Stegeborg får vi en guidad rundvandring i Stegeborgsruinen och 
dess fina örtagård. Stegeborgs historia omfattar bland annat riddare 
från 1300-talet, kungligheterna Gustav Wasa, Johan III, Drottning 
Kristina och Pfalz-grevarna. Efter detta spännande besök kryssar 
fartyget vidare ut i skärgården. Vår lunch serveras innan vi kommer 
fram till ön Västra Gärsholmen, där Capella Ecumenica ligger vackert 
beläget. Kapellet grundades av S:t Anna sonen Hilding Bielkhammar 
och invigdes på Kristihimmelsfärdsdag 1965. Även här möts vi upp 
av en guide som berättar kapellets historia. Båten tar oss sedan 
tillbaka mot Söderköping, med beräknad ankomst 17: 00.Därefter 
går bussen tillbaka till våra hemorter. 
Vi hoppas på en fantastisk dag tillsammans på sjön! 

 

 

OBS! Båtresan går bra att genomföra med rullator/rullstol, men vid 
Stegeborgs fästning samt Capella Ecumenica är det inte anpassat för 
detta tyvärr. 

 

 

 

Med reservation för ev. ändringar 

Välkomna på resan! 

 

 

 

Avresa: 28/5, 21/7 2025 

Pris: 985:-pp 

 

Avgångstider: 
07:40 Skärblacka, Eskilsvägen 23 
08:20 Linköping Fjärrbussterminalen 
08:55 Norrköping Resecentrum C3-C6 
09:30 Söderköping, samling vid båten i kajen 

 

I resans pris ingår: 
- Bussresa 
-  Båttur till Stegeborg & Capella 

Ecumenica med M/S Göta Lejon t&r 

- Guidad rundvandring i Stegeborgsruinen 
- Lunch ombord på M/S Lejon 
- Guidad visning av Capella Ecumenica 

 

Kanalbuss i Norsholm AB Kanalbuss resebyrå i Linköping 
Box 86/Eskilsvägen 30 Apotekaregatan 7 
61721 Skärblacka 582 27 Linköping 
011-590 70 013-465 59 50 
info@kanalbuss.se www.kanalbuss.se 
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